ias Marques
or — PSB

_

INDICAÇÃO

Càinara Municipal de Ibi inga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 1 111
Protocolo Geral n" 431512018

Data: 17112;2018 Horário: 14:45
Legislativo - IND 98012018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A
INSTALAÇÃO DE CANALETA DE CONCRETO NA ESQUINA DA RUA ANTÔNIO
CATALANO, COM A RUA JOÃO MARTINS VIEIRA, NO JARDIM SÃO BENEDITO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.
Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme segue ilustração, devido a passagem das águas da chuva ou das casas o
asfalto das ruas aqui citadas ficou danificado, estando bastante esburacado, prejudicando o
tráfe o dos veículos, necessitando de instrumento ade uado para conduzir a água.

Sala das Sessões "Dej 	 ", em 17 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1